
 
〒164-0003 東京都中野区東中野 1－56－8 TEL03(3363)7951  FAX03(3369)2834 

 

ご多忙なお母さまに代わり、慶応会までの送り迎えに加え、ご希望の時間までお子さまの自習を見守ります 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

＊学習内容の指導をご希望の場合は、慶応会小学部担当講師がお受けします。慶応会講師によるプレミアマイレッスン（特別個人指

導）を受講することもできます。日時の設定、料金等お問合わせ下さい。学校のお友だちと一緒に、グル－ププレミアも可能です。 

＊慶応会会員の場合、クラスレッスンを受講している教科については、復習などを講師がサポートするレビューレッスンにご参加 

いただくこともできます。 

＊お子さまの安全を確保し、慶応会のレッスンに安心してご参加いただけるように、慶応会の「プレミアムシッター」は会員様のみ 

がお受けになれるサービスです。 

お預かりまでの流れ 

１． お子さまを8：30から21：30の間でお預かりします。お時間などのご要望はご相談ください。 

２． お子さまとプレミアムシッターとの相性を考慮し、また指導の内容を検討の上、最適なプレミアムシッターをお選びします。 

３． 慶応会ではお子さまを、責任を持ってお預かりできるように、プレミアムシッターのお申し込みは、会員様に限定させてい

ただきます。 

４． お申し込みは、所定の申込書にご記入の上、2日前の午後5時までにFAXにてお送りください。 

（例：月曜日13：30から3時間30分の自習監督をご希望というときは、前の週の土曜午後5時までに） 

５． プレミアムシッターの料金は¥2,520／1時間となります。3時間からお受けします。延長は30分毎。 

６． お申し込みの後、お預かり前日の午後5時までに慶応会よりお母さまの携帯電話（ご連絡先に）に 

確認のご連絡を差し上げます。 

※ お預かりのご報告をしますので、10分前にお迎えにお越しください。ご自宅までお送りする 

  場合は、本日の説明として10分かかります。説明をもってお預かり終了となります。 

※ 料金はお預かり終了後、１F窓口でお納めください。一回ごとに承ります。ご自宅までお送り 

  の場合は後日経理よりご請求いたします。 

※ キャンセル、日時変更は前日午後５時までにFAX にて変更届けをお出しください。 

※ 小学校、ご自宅へのシッターの送迎交通費は別途実費でかかります。お問い合せはお気軽にどうぞ 

※ 片道だけの「お迎え」や「お送り」のみは限定料金 （5時まで¥5,500  5時以降¥6,500 片道1時間までの時） 

お預かりして お子さまに自学自習の習慣が身につくサポート  

 慶応会のプレミアムシッター 
お子さま一人のために、お母さまの手の届きにくいところまでお手伝いを  

 

小学校までお迎え⇒慶応会でお預かり（レッスン＋自習見守り）⇒お送り 片道だけの送り・迎えも 

＊学校から直接、慶応会のレッスンに参加され、レッスン終了後にご自宅までお送りするなど、お母さま 

に代わって、お子さまの安全を確保し送迎を行います。 

＊お母さまがお迎えにいらっしゃるまで、プレミアムシッターがお子さまの自習を見守り、自習の進行状 

 況をお母さまにご報告します。（プレミアムシッターは学習の補助を行い、教科の指導は行いません） 

＊  ＊具体的な学習計画を当日までにお出しいただき（その日に参加されたレッスンで出された宿題をやる、 

＊   など）、お子さまの学習が予定通りに進行するよう見守ります。自学自習のサポートをします。 

 

＊   

 

 

  

 

 

 

 

＊  

 

プレミアムシッターは次のようにお役にたちます 

A 学校またはご自宅までお迎え→慶応会でレッスン（クラスor個人）→ご自宅までお送り 

B 学校またはご自宅までお迎え→慶応会でレッスン（クラスor個人）＋自習→慶応会でお母さまにお渡し 

C お母さまと慶応会にご来会→プレミアマイレッスン（個人）＋自習→ご自宅までお送り 

D お母さまと慶応会にご来会→慶応会のレッスン+自習+軽食のお世話＋自習→慶応会でお母さまにお渡し 

などのお手伝いが可能です。ご相談下さい。（クラス・個人レッスンの受講料は別途かかります） 

※ プレミアムシッターがクラスレッスンに同席し、お子さまの様子をお伝えすることもできます。  

  慶応会に通いたい･･･でも～遠い方、送り迎えができない方へ～       160406 

 


